- 1 -

四川农业大学人文学院
院发﹝2021﹞3 号

关于调整学院党政领导分工的通知

各系室：

经研究，决定对学院党政领导分工调整如下：

院长李清源：主持学院行政全面工作。负责学科与专业

建设、人事、院基金、国际交流与合作；分管院行政办公室,

普通话水平测试中心；联系英语系、公共外语系。

党委书记张禧：主持学院党委全面工作。负责党建、思

想政治、宣传、统战；分管院党委办公室；联系中文系。

副院长任大廷：负责本科、研究生教学管理、实验室建

设与管理，辅修学位管理，网教教学，硕士学位点建设与管

理工作；分管科研、学生行政、社会服务、教学实习基地和

就业实习基地建设与管理；联系行政管理系、文化产业管理

系。

党委副书记、纪委书记杨仕元：负责纪检，学生教育管

- 2 -

理、招生就业工作，信息化建设；分管院共青团，关工委，

院工会、教代会；联系人力资源管理系。

人文学院

2021 年 3 月 22 日

人文学院行政办公室 2021 年 3 月 22 日印发